
 

Strona 1 

Boleszkowice, dnia 29-12-2023r. 

 

 

 

 

Dotyczy: „Budowa ulicy Spacerowej w miejscowości Boleszkowice.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.15.2023. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 
lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

 

„Budowa ulicy Spacerowej w miejscowości Boleszkowice.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi 

Kryterium cena Wartość brutto 

1 Dankom Daniel Błażkiewicz Lisie Pole 52, 
74-406 Nawodna 

60 miesięcy 2.229.660,43 zł 2.229.660,43 zł 

2 „MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp. K.                           
ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz 

 

 60 miesięcy 

 

2.266.009,33 zł 

 

2.266.009,33 zł 

 

 


		2023-12-29T09:58:40+0100
	Marek Sebastian Czypar




